



УТВЕРЖДАЮ

Директор

НУЗ «Центральная
больница №4 ОАО «РЖД»

К.С. Каримов

« 04 » 06 2019г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на поставку расходных материалов, инструментов, стоматологических материалов
для нужд НУЗ «Центральная больница №4 ОАО «РЖД»

1. Наименование закупаемых товаров, работ, услуг, их количество (объем), цена за единицу работы и начальная (максимальная) цена договора

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
1	Марля 10м	шт.	45	162,04	7 291,65
2	Пакет для сбора медицинских отходов 500*600мм объем 30л Класс Б	шт.	300	1,53	460,00
3	Простынь нестерильная 80*70 см	шт.	1 800	5,54	9 966,00
4	Перчатки смотровые нестерильные неопудренные латексные S	пара	2 000	6,46	12 920,00
5	Перчатки смотровые нестерильные опудренные гладкие латексные S	пара	4 000	6,46	25 840,00
6	Шпатель деревянный одноразовый стерильный	шт.	9 000	1,42	12 810,00
7	Салфетки стерильные 5x5 см №10	уп.	250	24,43	6 108,33
8	Салфетки стерильные 10x10 см №10	уп.	30	57,49	1 724,60
9	Шприц 2мл 3-х компонентный	шт.	100	3,04	304,33
10	Омнисилк (Omnisilk) лейкопластырь шелк 9,2мх1,25см	шт.	40	109,33	4 373,07
11	Валик ватный 2000шт/уп	уп.	2	960,08	1 920,15
12	Салфетка спиртовая антисептическая 135*185мм (70% этиловый спирт)	шт.	6 600	3,03	19 998,00
13	Салфетка спиртовая для инъекции 6*10см	шт.	2 000	1,45	2 893,33
14	Емкость-контейнер для сбора остр инструментария 0,5л кл"Б" (желтый)	шт.	60	32,08	1 924,8
15	Гель для УЗИ средней вязкости 250мл	фл.	20	75,7	1 513,93
16	Гель электродный Унигель -0,25кг	фл.	24	81,58	1 957,84
17	Лента регистрационная бумажная для ЭКГ 210мм*150мм*240л с сеткой для KENZ-1211	шт.	20	269,21	5 384,27
18	Бинт 5x10 стерильный инд. упак.	шт.	20	14,93	298,53
19	Азопирам К	шт.	10	479,9	4 799,03
20	Девит АРС паста 6,5г	шт.	1	1 902,29	1 902,29
21	Дезиконт-Биоэффект 100шт/уп	уп.	8	715,32	5 722,53
22	Журнал учета поступления и расхода вакцин	шт.	2	248,08	496,16
23	Журнал учета текущих уборок	шт.	10	249,02	2 490,2
24	Метапекс 2шпр x 2,2 г	уп.	1	2 855,52	2 855,52

25	Ножницы тупоконечные прямые 140мм	шт.	10	356,28	3 562,8
26	Нон арсеник 6,5г	уп.	1	766,88	766,88
27	Прайм Бонд Уан Селект 3,5мл	шт.	1	10 569,48	10 569,48
28	РС-Преп паста 9г	шт.	1	1 927,77	1 927,77
29	Септо-Пак компресс 60г	шт.	1	6 759,76	6 759,76
30	Шприц 20мл 3-х комп	шт.	200	10,82	2 163,33
31	Штифт гуттаперчивый конусный 120шт/уп	уп.	1	365,38	365,38
32	Филтек Z250	уп.	3	33 357,71	100 073,12
33	Матрицы контурные секционные металлические	уп.	10	281,73	2 817,33
34	Матрицы лавсановые контурные	уп.	2	281,73	563,47
35	Кэмфил набор	уп.	2	4 442,5	8 885,00
36	Метапаста	уп.	2	2 704,69	5 409,38
37	Шприц 1,0 туберкулиновый	шт.	200	6,32	1 263,33
38	Ионосит безлайнер	уп.	2	8 181,1	16 362,19
39	Филтек Флоу жидкотекучий А1	уп.	4	6 518,4	26 073,60
40	Филтек Флоу жидкотекучий А2	уп.	4	6 518,4	26 073,60
41	Филтек Флоу жидкотекучий А3	уп.	4	6 518,4	26 073,60
42	Пинцет одноразовый 15см	шт.	50	14,05	702,67
	ИТОГО начальная (максимальная) цена	-	-	-	376 367,28
	Порядок формирования начальной (максимальной) цены договора	Начальная (максимальная) цена договора включает компенсацию всех издержек Исполнителя, в том числе накладные и плановые расходы, налоги и пошлины, и иные обязательные платежи.			

2. Требования к товарам

Качество и комплектность поставляемого товара должны соответствовать требованиям действующих стандартов.

Товар должен быть снабжен сертификатом соответствия и/или другими документами на русском языке, подтверждающими качество и безопасность товара.

Тара и упаковка поставляемого товара должны соответствовать требованиям действующих стандартов и обеспечивать сохранность товара при транспортировке и хранении.

3. Требования к результатам

Товар должен быть поставлен в полном объеме, в установленный срок и соответствовать предъявляемым в соответствии с документацией и договором требованиям.

4. Место, условия и сроки поставки

Поставка товара осуществляется по Заявке Покупателя, подаваемой любым доступным способом в адрес Поставщика в течение пяти рабочих дней (с момента направления заявки Поставщику) в объеме и ассортименте, указанном в заявке.

Дни и время поставок: в рабочие дни (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней, которые официально считаются выходными в РФ) с 9:00 до 15:00 (время московское).

Адрес поставки: г. Москва, ул. Плющева, д.15А.

Контактное лицо: Тимешкова Н.В.

Дата начала приёма заявок 10.06.2019г.

Дата окончания приёма заявок 19.06.2019г.